ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT            Bình Định, ngày           tháng         năm
V/v Công ty Cổ phần Tekcom
Central nhận chuyển nhượng

quyền sử dụng đất nông nghiệp để
thực hiện dự án

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Công ty Cổ phần Tekcom Central.

Xét đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 1522/TTr-

STNMT ngày 26/12/2024 về việc chấp thuận cho Công ty Cổ phần Tekcom
Central được nhận chuyển nhượng quyền sử dụng đất nông nghiệp để thực hiện
dự án tại xã Phước Mỹ, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Công ty Cổ phần Tekcom Central được thực
hiện chuyển nhượng, thuê quyền sử dụng đất, nhận góp vốn bằng quyền sử dụng
đất đối với diện tích 121.045,3m2 đất để thực hiện dự án Nhà máy sản xuất và
chế biến gỗ Tekcom Central tại xã Phước Mỹ, thành phố Quy Nhơn; thời gian
hoàn thành việc thỏa thuận: 12 tháng kể từ ngày UBND tỉnh ký Văn bản này.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường theo dõi việc thực hiện các nội
dung nêu trên, kịp thời báo cáo đề xuất UBND tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực
hiện./.
           KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Các Sở: XD, KHĐT, NNPTNT;
- CVP UBND tỉnh;
- UBND xã Phước Mỹ;

- Lưu: VT, K4.

                Nguyễn Tuấn Thanh

87 04 01 2025